

Nr 4, juli 2011

Välkommen till Barnrättstorget i Almedalen

Välkommen till Barnombudsmannens fjärde nyhetsbrev som är en Almedalen-special. Vi vänder oss till dig som är intresserad av barn- och ungdomsfrågor och vill veta mer om vad vi gör.

Har du tips eller synpunkter på innehållet? Kontakta Catherine Johnsson, redaktör för nyhetsbrevet: catherine.johnsson@barnombudsmannen.se

Vill du anmäla en ny prenumerant eller avsluta din prenumeration? Eller botanisera runt själv bland materialet på vår startsida? Gå in på vår webbplats www.barnombudsmannen.se

Premiär för Barnrättstorget i Almedalen

För första gången någonsin blir det ett barnrättstorg under Almedalsveckan på Gotland. Bakom arrangemanget står Barnombudsmannen och fem andra barnrättsaktörer. Ellinor Bollman, kommunikationschef hos Barnombudsmannen, berättar om initiativet.

Till intervjun: <http://www.barnombudsmannen.se/Adfinity.aspx?pageid=7994>

Frågor och svar om Barnombudsmannen i Almedalen:

<http://www.barnombudsmannen.se/Adfinity.aspx?pageid=7995>

Till seminarieprogrammet:

<http://www.bo.se/files/publikationer,%20opdf/barnrattstorget%202011.pdf>

Följ barnombudsman Fredrik Malmberg på twitter:

<http://twitter.com/barnombudsman>

Till Barnombudsmannens blogg: <http://www.blogg.barnombudsmannen.se/>

Varför ett Barnrättstorg?

Barn- och Elevombudet: "Bra med en central plats för barnrättsfrågor"

För Barn- och elevombudet Lars Arrhenius vid Skolinspektionen var det självklart att medverka i Barnrättstorget. Syftet med att finnas på plats är att åstadkomma förändring. Läs mer här: <http://www.barnombudsmannen.se/Adfinity.aspx?pageid=7989>

BRIS: "Det krävs ett barnperspektiv för att hjälpa utsatta barn"

BRIS vill föra fram ett barnperspektiv till makthavarna i Almedalen. Presschef Cecilia Nauléer hoppas att Barnrättstorget bidrar till att få upp frågorna på den politiska agendan.

Till intervjun: <http://www.barnombudsmannen.se/Adfinity.aspx?pageid=7990>

Migrationsverket: "Genom erfarenhetsutbytet kan vi utveckla vårt eget arbete"

Annelie Kungsman Persson, projektledare på Migrationsverket, reser till Almedalen för att berätta om hur myndigheten arbetar med barn som befinner sig i en svår situation.

Till intervjun: <http://www.barnombudsmannen.se/Adfinity.aspx?pageid=7991>

Skolinspektionen: "Gemensamt når vi ut till fler med vårt program"

Skolinspektionens kunskap är efterfrågad. Almedalsveckan ger möjlighet att sprida resultaten till en större publik, anser generaldirektör Ann-Marie Begler.

Till intervjun: <http://www.barnombudsmannen.se/Adfinity.aspx?pageid=7992>

Rädda Barnen: "Tillsammans kan vi lyfta barnrättsfrågorna"

Politisk påverkan är en viktig del av Rädda Barnens arbete. Generalsekreterare Elisabeth Dahlin ser samverkan som ett sätt att få en stark röst för barn som lever i utsatthet.

Till intervjun: <http://www.barnombudsmannen.se/Adfinity.aspx?pageid=7993>